11. Propuneri şi interpelări.
12. Fixarea timpului şi locului pentru adunarea

generală proximă.
13. Exmiterea cemisiunei sufenticăfoare.
14. Restaurarea pe noul period delà 19C9până

la 1912.
15. închiderea adunării generale.
Arad, din şedinţa ordinară a comitetului cen

tral, ţinută la 9 August (27 Iulie) 1909.

Iosif Moldovan, Dimitrie Popovici,
prezident. secretar general.

NB. Prezenţa membrilor se va constata în de
cursul şedinţelor.

Spre or ientare: Comitetul reuniunii va pleca
spre Curlici din Arad: Sâmbătă, 15/28 August
a. c , în ziua de Sfânta Mărie mare, cu trenul
de 5 ore p. m.